
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Gabinete da Reitoria

  
P OR TAR I A  U F OB  N°  12 6 ,  D E  10  DE  M AI O  D E  20 2 3

O SUBSTITUTO EVENTUAL DO VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA 
BAHIA, indicado por meio do Ato Decisório CONSUNI/UFOB Nº 054, de 16 de dezembro de 2022, tendo 
em vista o disposto no art. 8º da Lei no 12.825, de 5 de junho de 2013, no uso das atribuições que lhe  
conferem no art. 52 do Regimento Geral da UFOB, resolve: 

Art. 1º. Designar JESSICA FONTES VELOSO, Professora do Magistério Superior, matrícula 
SIAPE nº 3088876, para exercer a função de Coordenadora do Curso de Medicina Veterinária, código FG-
01, do Centro Multidisciplinar de Barra desta Universidade, com mandato de dois anos.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União.

CLAYTON DA SILVA BARCELOS

Substituto Eventual do Vice-Reitor, 

no exercício da Reitoria

1
Rua Professor José Seabra de Lemos, n. 316 – Recantos dos Pássaros

 Barreiras-Ba. Cep: 47808-021
Fone: (77) 3614-3590


		2023-05-16T16:09:58-0300




